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                      POSTĘPOWANIA  PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę dźwigu wraz z montażem i przebudową klatki schodowej GCR/37/ZP/2014

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013r.  poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Zgodnie z   informacją z SIWZ wymagany wymiar kabiny wynosi: szerokość 1140 mm x głębokość 2400 mm, W części opisowej Projektu Budowlanego projektowany wymiar kabiny wynosi 1,1 x 1,4m. Który z wymiarów Zamawiający uważa za  prawidłowy, mając na uwadze, że największą możliwą do zamontowania kabiną dźwigową jest ta o wymiarach szerokość 1100 mm  x głębokość 1500 mm?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza przyjęte w SIWZ wymiary kabiny tj. szerokość 1140 mm  x głębokość 2400 mm.
2. Czy Zamawiający dopuszcza  przedstawienie oferty zarówno do dźwigu  z napędem elektrycznym jak i hydraulicznym ?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z treścią SIWZ, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie projektowe zarówno dla dźwigu z napędem elektrycznym jak i hydraulicznym, z tym jednak zastrzeżeniem, iż w myśl pkt. XV ppkt. 9 SIWZ Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
3. Czy Zamawiający potwierdza, że zarówno konstrukcja szybu jak i jego przeszklenie oraz drzwi szybowe  windy nie muszą posiadać klasy odporności ogniowej ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza, że zarówno konstrukcja szybu jak i jego przeszklenie oraz drzwi szybowe windy nie muszą posiadać klasy odporności ogniowej.
4. W punkcie X. SIWZ ppkt. 1.2. istnieje zapis: posiadania wiedzy i doświadczenia- warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, ze w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał co najmniej dwie dostawy dźwigu wraz z montażem o wartości nie mniejszej od kwoty 500.000,  zł brutto każda. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dostawy wraz z montażem więcej niż jednego dźwigu w jednym zadaniu o wartości nie mniejszej od kwoty 500.000,00 zł ?     
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację powyższego warunku.
5. Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania dostawy i montażu dźwigu o 1 miesiąc, z uwagi na brak możliwości złożenia zamówienia na komponenty dźwigowe, niezbędnych do realizacji zadania?  Brak w/w możliwości, związane jest z  zamknięciem fabryk u naszych zagranicznych poddostawców.                                                                                                          

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza zmian w przyjętym terminie wykonania i montażu 
dźwigu.
                                                                                                                            Z poważaniem

                                                                                          

      
Kierownik Zamawiającego

  Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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